2022年 3月吉日

マイゴルフスタイル江戸川橋 会員各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

月会費の改訂に関するお知らせ

拝啓

向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社運営施設「マイゴルフスタイル江戸川橋」の会費を改訂させていただきたく、

本書面にてお知らせいたします。これまで、弊社では会員の皆様へ安心・安全・快適なサー

ビスの向上等に取り組んでまいりました。しかしながら、長引く新型コロナウイルス感染症

拡大による対策費用の増加や、昨今の物価や人件費の高騰により、誠に遺憾ではございます

が、2022 年 7 月分より月会費を下記の金額に改訂させていただきます。何卒、ご理解とご

協力いただきたく、よろしくお願いいたします。

新型コロナウイルス感染防止対策、並びにその他各種サービスにつきましても更なる向

上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.月会費改訂日

2022年 7月分会費より

2.月会費改訂額

新規会員については、2022年 5月 1日以降の入会より上記改訂料金にてご案内予定です。

3.退会を希望される場合

2022年 6月 10日（金）までにフロントにてお手続きをお願いいたします。

以上

会員名　 新料金

プレミアム会員
［全店利用可能プラン］※1

２５，３００円（税込）
23,000円(税抜) 2,300円(税率10％)

レッスンフリー会員※2
２３，１００円（税込）

21,000円(税抜) 2,100円(税率10％)

レッスン４会員※3 １８，７００円（税込）
17,000円(税抜) 1,700円(税率10％)

デイフリー会員※4 １８，７００円（税込）
17,000円(税抜) 1,700円(税率10％)

追加レッスン料
［対象：レッスン４会員］

４，９５０円（税込）
4,500円(税抜) 450円(税率10％)

※2.1日1レッスンの利用。

※3.2021年12月以前にレッスン4会員にご入会の方が対象となります。

※1.六本木店、横浜店を除く。その他各店1日1レッスンの利用。

※4.デイフリー会員は現在は募集しておりません(2022年3月末日現在)